СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» 01. 2023 г.                                                                           № 01/01

О выводе из состава Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области депутата Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Лапина Владимира Алексеевича.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Горнобалыклейского сельского поселения, на основании личного заявления депутата Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Лапина Владимира Алексеевича от 23.01.2023 г. Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
Решил:
1. Вывести из состава Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области депутата Совета депутатов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области Лапина Владимира Алексеевича.

2. направить настоящие решение В Территориальную избирательную комиссию Дубовского муниципального района волгоградской области.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Горнобалыклейского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Горнобалыклейского сельского поселения                                                В.М.Белкина